

Årsredovisning för
Söderströms Måleri AB

559172-3316

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Söderström
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderströms Måleri AB, 559172-3316, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms län registrerades år 2018 och bedriver sedan dess måleri- och byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 400 848	2 163 859	2 434 013	1 716 043
Resultat efter finansiella poster	250 863	39 488	239 913	-126 996
Soliditet %	50,7	49,2	62,8	35,6

Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen ökat med drygt 60% sedan föregående år beror i största hand på på gynsamhet med ökade uppdrag för privatpersoner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	118 458	16 052
Balanseras i ny räkning		16 051	-16 052
Årets resultat			136 845
Belopp vid årets utgång	50 000	134 509	136 845

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	134 509
Årets resultat	136 845
Summa	271 354
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	221 354
Summa	271 354

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 400 848	2 163 859
Övriga rörelseintäkter		5 210	2 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 406 058	2 166 340
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader och inhyrda tjänster		-1 560 571	-461 149
Övriga externa kostnader		-409 950	-401 183
Personalkostnader	2	-1 184 662	-1 264 587
Summa rörelsekostnader		-3 155 183	-2 126 919
Rörelseresultat		250 875	39 421
Finansiella poster			
Ränteintäkter		262	328
Räntekostnader		-274	-261
Summa finansiella poster		-12	67
Resultat efter finansiella poster		250 863	39 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-14 000
Resultat före skatt		180 863	25 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 018	-9 436
Årets resultat		136 845	16 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		188 916	213 011
Övriga fordringar		15 276	10 795
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		71 340	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 214	141 451
Summa kortfristiga fordringar		361 746	365 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 906	105 279
Summa kassa och bank		473 906	105 279
Summa omsättningstillgångar		835 652	470 536
SUMMA TILLGÅNGAR		835 652	470 536

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 509	118 458
Årets resultat		136 845	16 052
Summa fritt eget kapital		271 354	134 510
Summa eget kapital		321 354	184 510
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		129 000	59 000
Summa obeskattade reserver		129 000	59 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 154	37 053
Skatteskulder		12 129	5 372
Övriga skulder		254 004	136 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 011	47 614
Summa kortfristiga skulder		385 298	227 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		835 652	470 536

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-22

Norrtälje

Anders Söderström
Anders Söderström
Styrelseledamot

2026-02-22
Datum